
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados de Grado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-0048
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y
Lengua Extranjera
Título: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua
Extranjera
LA LOGGIA, MICAELA
AGUSTINA

DNI
43721619 argentina 12/10/2001 2020 09/12/2019 27/11/2023

Cantidad: 1

Carrera: 74B Licenciatura en Español Lengua Materna y
Lengua Extranjera
Título: 6220 Licenciada en Español Lengua Materna y Lengua
Extranjera
FERNANDEZ, ROCÍO
MACARENA

DNI
35869962 argentina 29/12/1992 2016 04/03/2016 06/08/2024

VIOTTO, LUCIANA PAOLA DNI
32836013 argentina 25/07/1989 2012 13/12/2011 06/08/2024



Título: 6220 Licenciado en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera

PERASSI, JUAN IGNACIO DNI
41638398 argentina 28/06/1999 2018 12/12/2017 07/08/2024

SCHERZER FRASNO, JUAN
PABLO

DNI
41600058 argentina 30/10/1998 2022 01/03/2022 07/08/2024

Cantidad: 4

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés

ALMENDRA, GUADALUPE DNI
42890194 argentina 22/08/2000 2019 17/12/2018 29/02/2024

BANFI, MARIA GRACIA DNI
42384195 argentina 07/04/2000 2018 12/12/2017 15/03/2024

CARRARO, CANDELA SELENE DNI
40246745 argentina 27/02/1997 2015 15/12/2014 20/05/2024

COTICHINI, MELISA CINTIA DNI
38107179 argentina 18/03/1994 2014 02/12/2013 18/09/2023

DAROQUI, MARIA CECILIA DNI
23212264 argentina 16/12/1972 2015 17/12/2014 23/11/2023

DEPPELER, FIORELLA ROCIO DNI
42984918 argentina 22/06/2001 2019 13/12/2018 15/03/2024

DIESER, NINA JAEL DNI
41476217 argentina 29/09/1998 2017 13/12/2016 02/08/2024

ECHEGOYEN FORTIN, ELIANA
CAROLINA

DNI
41110996 argentina 05/08/1998 2018 11/12/2017 20/05/2024

LADUX, MARIA CLARA DNI
42584536 argentina 20/04/2000 2018 21/12/2017 02/08/2024

LISCOVSKY, DANA ELISA DNI
41608617 argentina 08/06/1999 2017 07/12/2016 24/05/2024

MAZA, JUANA MARIBEL DNI
39545878 argentina 14/05/1996 2014 18/12/2013 30/07/2024

NUÑEZ GROSSO, ANA PAULA DNI
50387684

argentina - por
opción - 23/08/1997 2018 14/12/2017 29/07/2024

PACHECO GORGE, PALOMA DNI
39421864 argentina 05/12/1995 2014 17/12/2013 22/05/2024

TAMAGNINI, JOSEFINA DNI
41695338 argentina 19/06/1999 2017 12/12/2016 30/07/2024

Título: 10224 Traductor Público Nacional de Inglés
COLMENARES, LUCIANO
NEHUEN

DNI
42159616 argentina 18/10/1999 2018 13/12/2017 24/05/2024

DEGIOVANNI, SANTIAGO DNI
41762676 argentina 30/01/1999 2017 13/12/2016 22/05/2024

ONTIVEROS, ALEX DNI
42562157 argentina 27/05/2000 2018 12/12/2017 16/12/2022

POUSA, MANUEL FRANCISCO DNI
38279820 argentina 21/12/1994 2015 12/12/2014 15/12/2023

Cantidad: 18

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa
BARROS BRIZUELA, JULIETA
ABIGAIL

DNI
42693518 argentina 22/07/2000 2019 21/12/2018 29/02/2024

BRONDINO, MARILUZ DNI
41411717 argentina 24/09/1998 2017 10/04/2017 29/02/2024

CACERES GALLARDO, JULIETA DNI



STEFANIA 38328514 argentina 28/05/1994 2015 18/12/2014 29/02/2024

CAPELONI, ANGELINA DNI
39934123 argentina 10/09/1996 2017 06/02/2017 15/03/2024

TELLO, SOFÍA MARIA RITA DNI
42440480 argentina 04/03/2000 2019 13/03/2019 02/08/2024

Título: 695 Profesor de Lengua Inglesa
COLOMBANO, FERNANDO
MIGUEL

DNI
36124364 argentina 25/02/1991 2009 09/12/2008 21/11/2023

Cantidad: 6

Carrera: 762 Traductorado Público Nacional de Francés
Título: 10223 Traductora Pública Nacional de Francés
KRAUSE, FLORENCIA NOEL DNI 34959266 argentina 29/12/1989 2013 07/02/2013 13/03/2024

MUÑOZ NUÑEZ, ROMINA AINÉ DNI 39584897 argentina 12/05/1996 2014 17/12/2013 24/05/2024
Cantidad: 2

Carrera: 769 Profesorado de Lengua Francesa
Título: 10052 Profesora de Lengua Francesa
MUÑOZ NUÑEZ, ROMINA AINÉ DNI 39584897 argentina 12/05/1996 2016 14/03/2016 05/06/2024
Cantidad: 1

Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
Título: 10225 Traductora Pública Nacional de Italiano
PALLADINO, NORA CARMELA DNI 10870694 argentina 27/01/1954 2014 11/12/2013 22/11/2023
Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1528-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Martes 3 de Septiembre de 2024
		2024-09-03T10:57:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-03T11:15:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-03T11:15:39-0300
	GDE UNC




